松江校区新建学生食堂造价咨询单位招标中标候选人公示

（招标编号：采招2024-658）

一、评标情况

标段（包）[001]松江校区新建学生食堂造价咨询单位招标

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

公示开始时间：2024年05月23日 公示结束时间：2024年05月26日

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 质量 工期/交货期

1 上海中世建设咨询有限公司 39
满足招标文件
要求

工程的建设造
价咨询业务自
合同签订之日
开始实施，至
双方完成合同
规定权利、义
务后终结，具
体服务期限以
工程实际进度
为准。

2 立信国际工程咨询有限公司 39
满足招标文件
要求

工程的建设造
价咨询业务自
合同签订之日
开始实施，至
双方完成合同
规定权利、义
务后终结，具
体服务期限以
工程实际进度
为准。

3 上海财瑞建设管理有限公司 43
满足招标文件
要求

工程的建设造
价咨询业务自
合同签订之日
开始实施，至
双方完成合同
规定权利、义
务后终结，具
体服务期限以
工程实际进度
为准。

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海中世建设咨询有限公司 沈万军 建【造】1104310009398

2 立信国际工程咨询有限公司 施裕红 建【造】14053100005671

3 上海财瑞建设管理有限公司 陆志红 建【造】11013100005813

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百

通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年05月23日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对松江校区新建学生食堂造价

咨询单位招标进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

上海中世建设咨询有限公司投标总价（含增值税）（万元）：小写：39万元

大写：叁拾玖万元整，服务期限：工程的建设造价咨询业务自合同签订之日开始实施，至双方完成合同规定权利

、义务后终结，具体服务期限以工程实际进度为准。，其他优惠承诺：本项目如竣工结算审价由我司实施，免除

由招标人承担的审价费。；

上海上梓建设造价咨询有限公司投标总价（含增值税）（万元）：小写：43万元

大写：肆拾叁万元，服务期限：工程的建设造价咨询业务自合同签订之日开始实施，至双方完成合同规定权利、

义务后终结，具体服务期限以工程实际进度为准。，其他优惠承诺：无；

上海财瑞建设管理有限公司投标总价（含增值税）（万元）：小写：43万元

大写：肆拾叁万元，服务期限：工程的建设造价咨询业务自合同签订之日开始实施，至双方完成合同规定权利、

义务后终结，具体服务期限以工程实际进度为准。，其他优惠承诺：详见优惠承诺书；

立信国际工程咨询有限公司投标总价（含增值税）（万元）：小写：39万元

大写：叁拾玖万元整，服务期限：工程的建设造价咨询业务自合同签订之日开始实施，至双方完成合同规定权利

、义务后终结，具体服务期限以工程实际进度为准。，其他优惠承诺：无；

上海沪港建设咨询有限公司投标总价（含增值税）（万元）：小写：43.48万元

大写：肆拾叁万肆仟捌佰元，服务期限：工程的建设造价咨询业务自合同签订之日开始实施，至双方完成合同规

定权利、义务后终结，具体服务期限以工程实际进度为准。，其他优惠承诺：无；

2.评标得分情况：

上海中世建设咨询有限公司，总得分：96.80；

立信国际工程咨询有限公司，总得分：83.10；

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海中世建设咨询有限公司 详见招标文件

2 立信国际工程咨询有限公司 详见招标文件

3 上海财瑞建设管理有限公司 详见招标文件

上海财瑞建设管理有限公司，总得分：81.97；

上海沪港建设咨询有限公司，总得分：79.27；

上海上梓建设造价咨询有限公司，总得分：72.77；

东华大学，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：东华大学

地    址：松江校区人民北路2999号

联 系 人：舒老师

电    话：67792416

电子邮件：/

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：上海市大连路588号宝地广场A座1705

联 系 人：袁勍贇

电    话：18918322091

电子邮件：zxbpx@shbtpm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-05-23T02:44:42+0000

		2024-05-23T02:44:51+0000